
32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Landesliga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 805   1 Lewanzik, Heiko   1. M Tri Speed Marienfeld III 55:32 7:46 29:54 17:53

 801   2 Bleisch, Leif Erik   2. M 1.Tri Team Gütersloh II 57:01 7:57 28:37 20:28
 847   3 Arnold, Matthias   3. M WEICON Tri Finish Münster 57:03 8:28 29:36 19:01
 876   4 Kraemer, Marian   4. M Kölner Triathlon Team 01 1:01:00 8:14 31:55 20:51
 846   5 Sievers, Thomas   5. M WEICON Tri Finish Münster 1:01:04 9:34 30:32 20:59
 819   6 Müller, Steffen   6. M RC Endspurt Herford 1:01:25 9:22 30:59 21:05
 804   7 Geisemeier, Jan   7. M 1.Tri Team Gütersloh II 1:01:27 10:28 32:25 18:35
 874   8 Dupont, Johannes   8. M Kölner Triathlon Team 01 1:02:06 8:19 31:50 21:57
 818   9 Wehrhahn, Justus Tillmann   9. M RC Endspurt Herford 1:03:02 8:36 32:15 22:12
 820  10 Butschkat, Guido  10. M RC Endspurt Herford 1:03:09 10:15 31:48 21:07
 870  11 Siepermann, Peter  11. M TuS 09 Erkenschwick  I 1:03:33 10:47 30:45 22:02
 802  12 Fischer, Christian  12. M 1.Tri Team Gütersloh II 1:03:47 8:48 33:48 21:12

+ 120  865  13 Kellner, Matthias  13. M 1.Tri-Club Paderborn II 1:03:52 8:04 32:05 23:43
 803  14 Kuhlbusch, Marian  14. M 1.Tri Team Gütersloh II 1:03:55 9:24 33:03 21:29
 806  15 Krieft, Jan  15. M Tri Speed Marienfeld III 1:03:57 8:49 33:19 21:50
 809  16 Hoppe, Marco  16. M W + F Münster IV 1:04:44 9:36 33:43 21:26
 859  17 Hanisch, Adrian  17. M Hartman Team TVG Kaiserau 1:04:46 9:54 32:10 22:43
 867  18 Wiese, Karsten  18. M 1.Tri-Club Paderborn II 1:04:49 9:22 31:37 23:50
 814  19 Esselmann, Tim-Felix  19. M LC Solbad Ravensberg II 1:04:53 9:23 31:53 23:37
 869  20 Elfert, Reinhard  20. M TuS 09 Erkenschwick  I 1:05:13 10:21 31:57 22:56
 813  21 Steuer, Holger  21. M LC Solbad Ravensberg II 1:05:19 9:47 30:11 25:22
 845  22 Donnermeyer, Julian  22. M WEICON Tri Finish Münster 1:05:27 8:45 34:01 22:42
 830  23 Magiera, Florian  23. M TRICITY 2001 e.V. 1:05:30 9:00 32:09 24:23
 808  24 Herse, Andreas  24. M Tri Speed Marienfeld III 1:05:34 8:53 33:15 23:27
 807  25 Wieländer, Stefan  25. M Tri Speed Marienfeld III 1:05:46 9:50 34:50 21:07
 810  26 Becker, Matthias  26. M W + F Münster IV 1:06:13 9:53 32:40 23:41
 868  27 Williams, Edward  27. M 1.Tri-Club Paderborn II 1:06:21 8:33 33:25 24:24
 850  28 Beugholt, Thorsten  28. M TSVE 1890 Bielefeld TEAM 1:06:45 10:44 32:29 23:33
 875  29 Esser, Sebastian  29. M Kölner Triathlon Team 01 1:06:52 9:46 34:18 22:49
 877  30 Grüter, Andreas  30. M TV Gronau 1:07:01 9:56 33:08 23:57
 811  31 weissner, martin  31. M W + F Münster IV 1:07:03 9:41 34:47 22:36
 839  32 Kukielka, Kai  32. M DJK Eintracht Coesfeld 1:07:23 10:05 34:26 22:53
 857  33 Häcker, Jan  33. M Hartman Team TVG Kaiserau 1:07:41 8:57 33:42 25:02
 828  34 Brandt, Peter  34. M Tri Sport Team Verl II 1:07:42 11:16 34:48 21:40
 873  35 Boll, Augustin  35. M Kölner Triathlon Team 01 1:08:02 9:34 33:11 25:18
 862  36 Jüngling, Jens  36. M mw1 Tri Team TG Lage 1:08:17 9:42 24:35 34:01

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Landesliga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 837  37 Grüner, Jan  37. M DJK Eintracht Coesfeld 1:08:19 10:03 32:46 25:31

 835  38 Steiner, Guido  38. M Union 08 Lüdinghausen 1:08:30 11:52 33:21 23:18
 852  39 Pietschmann, Kevin  39. M TSVE 1890 Bielefeld TEAM 1:08:36 10:20 34:23 23:54
 879  40 Figur, Steve  40. M TV Gronau 1:08:58 10:58 33:23 24:39
 829  41 Keuns, Udo  41. M TRICITY 2001 e.V. 1:09:01 9:49 34:02 25:11
 831  42 Magiera, Joachim  42. M TRICITY 2001 e.V. 1:09:14 9:38 34:34 25:04
 821  43 Peine, Sebastian  43. M TVE Greven 1:09:17 9:00 36:47 23:31
 825  44 Gennet, Uwe  44. M Tri Sport Team Verl II 1:09:28 10:12 34:04 25:13

+ 120  827  45 Schlüter, Gerhard  45. M Tri Sport Team Verl II 1:09:38 9:28 34:21 23:50
 856  46 Langerbein, Bernhard  46. M Tri-As Hamm II 1:09:52 10:19 32:07 27:27
 816  47 Hinrichs, Jörg  47. M LC Solbad Ravensberg II 1:10:22 13:23 34:37 22:23
 812  48 Milden, Siegfried  48. M W + F Münster IV 1:10:35 10:29 35:25 24:42
 834  49 Wilner, Wilhelm  49. M Union 08 Lüdinghausen 1:10:53 10:48 34:38 25:28
 826  50 Ganzer, Bruno  50. M Tri Sport Team Verl II 1:10:53 12:22 34:21 24:11
 863  51 Weckner, Lars  51. M mw1 Tri Team TG Lage 1:11:12 10:34 35:13 25:25
 864  52 Kästner, Stephan  52. M mw1 Tri Team TG Lage 1:11:20 10:16 34:24 26:40
 878  53 Flüthmann, Joachim  53. M TV Gronau 1:11:32 12:23 33:57 25:13
 855  54 Dohrmann, Jens  54. M Tri-As Hamm II 1:12:14 9:52 37:09 25:14
 844  55 Wieczorek, Pauline  55. W Viermärker Dortmund II 1:12:25 9:09 37:45 25:33
 815  56 Hotmar, Christian  56. M LC Solbad Ravensberg II 1:12:46 12:51 34:21 25:34
 838  57 Kallabis, Jakob  57. M DJK Eintracht Coesfeld 1:13:28 11:05 36:54 25:29
 848  58 Englbrecht, Marcel A.  58. M WEICON Tri Finish Münster 1:13:30 11:47 35:31 26:13
 840  59 Reeker, Veit  59. M DJK Eintracht Coesfeld 1:14:01 12:10 38:53 22:59
 866  60 Rebbe, Lukas  60. M 1.Tri-Club Paderborn II 1:14:20 11:22 37:46 25:13
 841  61 Herbst, Franka  61. W Viermärker Dortmund II 1:14:38 9:08 39:53 25:38
 860  62 Wolbert, Benjamin  62. M Hartman Team TVG Kaiserau 1:14:52 11:04 37:25 26:24
 872  63 Kullik, Oliver  63. M TuS 09 Erkenschwick  I 1:14:53 11:51 36:44 26:19
 824  64 Schipmann, Reiner  64. M TVE Greven 1:15:26 10:33 36:56 27:58
 861  65 Krause, Marvin  65. M mw1 Tri Team TG Lage 1:15:52 9:38 37:40 28:35
 880  66 Winterholler, Alexander  66. M TV Gronau 1:16:22 11:03 36:55 28:26
 822  67 Wenning, Edna  67. M TVE Greven 1:16:41 11:47 36:27 28:27
 823  68 von Hagen, Uli  68. M TVE Greven 1:17:02 10:08 38:15 28:40
 833  69 Jakob, Bernd  69. M Union 08 Lüdinghausen 1:17:16 12:22 35:54 29:01

+ 120  843  70 Mayer, Sara  70. W Viermärker Dortmund II 1:17:49 11:31 39:12 25:06
 842  71 Höffner, Hanna  71. W Viermärker Dortmund II 1:18:01 10:10 39:06 28:47
 853  72 Fiegener, Katja  72. W Tri-As Hamm II 1:18:30 12:06 38:25 28:01
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Landesliga Männer

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 854  73 Langerbein, Lisa  73. W Tri-As Hamm II 1:20:27 9:07 39:46 31:35

 851  74 Cselenyi, Laszlo  74. M TSVE 1890 Bielefeld TEAM 1:20:53 14:22 37:05 29:27
+ 120  858  75 Kirschberger, Tobias  75. M Hartman Team TVG Kaiserau 1:20:59 12:24 38:20 28:16

 817  76 Ohm, Olaf  76. M RC Endspurt Herford 1:21:26 10:57 37:33 32:57
 871  77 Braunschweig, Sabrina  77. W TuS 09 Erkenschwick  I 1:23:24 11:38 41:20 30:27
 849  78 Schütte, Marco  78. M TSVE 1890 Bielefeld TEAM 1:23:39 12:35 40:37 30:29
 832  79 Schaefers, Anne  79. W TRICITY 2001 e.V. 1:30:11 13:17 42:31 34:23
 836  81 Warning, Claas M Union 08 Lüdinghausen aufg. 12:21
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Landesliga Männer

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. 1.Tri Team Gütersloh II  35 

 2. Leif Erik Bleisch - 57:01
 7. Jan Geisemeier - 1:01:27
12. Christian Fischer - 1:03:47
14. Marian Kuhlbusch - 1:03:55

 2. Tri Speed Marienfeld III  65 
 1. Heiko Lewanzik - 55:32
15. Jan Krieft - 1:03:57
24. Andreas Herse - 1:05:34
25. Stefan Wieländer - 1:05:46

 3. Kölner Triathlon Team 01 VII  76 
 4. Marian Kraemer - 1:01:00
 8. Johannes Dupont - 1:02:06
29. Sebastian Esser - 1:06:52
35. Augustin Boll - 1:08:02

 4. WEICON Tri Finish Münster V  88 
 3. Matthias Arnold - 57:03
 5. Thomas Sievers - 1:01:04
22. Julian Donnermeyer - 1:05:27
58. Marcel A. Englbrecht - 1:13:30

 5. RC Endspurt Herford  101 
 6. Steffen Müller - 1:01:25
 9. Justus Tillmann Wehrhahn - 1:03:02
10. Guido Butschkat - 1:03:09
76. Olaf Ohm - 1:21:26

 6. 1.Tri-Club Paderborn II  118 
13. Matthias Kellner - 1:03:52
18. Karsten Wiese - 1:04:49
27. Edward Williams - 1:06:21
60. Lukas Rebbe - 1:14:20

 7. W + F Münster IV  121 
16. Marco Hoppe - 1:04:44
26. Matthias Becker - 1:06:13
31. martin weissner - 1:07:03
48. Siegfried Milden - 1:10:35

 8. LC Solbad Ravensberg II  143 
19. Tim-Felix Esselmann - 1:04:53
21. Holger Steuer - 1:05:19
47. Jörg Hinrichs - 1:10:22
56. Christian Hotmar - 1:12:46

 9. TuS 09 Erkenschwick  I  171 
11. Peter Siepermann - 1:03:33
20. Reinhard Elfert - 1:05:13
63. Oliver Kullik - 1:14:53
77. Sabrina Braunschweig - 1:23:24
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
10. Tri Sport Team Verl II  173 

34. Peter Brandt - 1:07:42
44. Uwe Gennet - 1:09:28
45. Gerhard Schlüter - 1:09:38
50. Bruno Ganzer - 1:10:53

11. DJK Eintracht Coesfeld  185 
32. Kai Kukielka - 1:07:23
37. Jan Grüner - 1:08:19
57. Jakob Kallabis - 1:13:28
59. Veit Reeker - 1:14:01

11. TRICITY 2001 e.V.  185 
23. Florian Magiera - 1:05:30
41. Udo Keuns - 1:09:01
42. Joachim Magiera - 1:09:14
79. Anne Schaefers - 1:30:11

13. Hartman Team TVG Kaiserau II  187 
17. Adrian Hanisch - 1:04:46
33. Jan Häcker - 1:07:41
62. Benjamin Wolbert - 1:14:52
75. Tobias Kirschberger - 1:20:59

14. TV Gronau  189 
30. Andreas Grüter - 1:07:01
40. Steve Figur - 1:08:58
53. Joachim Flüthmann - 1:11:32
66. Alexander Winterholler - 1:16:22

15. mw1 Tri Team TG Lage  204 
36. Jens Jüngling - 1:08:17
51. Lars Weckner - 1:11:12
52. Stephan Kästner - 1:11:20
65. Marvin Krause - 1:15:52

16. TSVE 1890 Bielefeld TEAM III  219 
28. Thorsten Beugholt - 1:06:45
39. Kevin Pietschmann - 1:08:36
74. Laszlo Cselenyi - 1:20:53
78. Marco Schütte - 1:23:39

17. Union 08 Lüdinghausen  237 
38. Guido Steiner - 1:08:30
49. Wilhelm Wilner - 1:10:53
69. Bernd Jakob - 1:17:16
81. Claas Warning - aufg.

18. TVE Greven  242 
43. Sebastian Peine - 1:09:17
64. Reiner Schipmann - 1:15:26
67. Edna Wenning - 1:16:41
68. Uli von Hagen - 1:17:02
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¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
19. Tri-As Hamm II  245 

46. Bernhard Langerbein - 1:09:52
54. Jens Dohrmann - 1:12:14
72. Katja Fiegener - 1:18:30
73. Lisa Langerbein - 1:20:27

20. Viermärker Dortmund II  257 
55. Pauline Wieczorek - 1:12:25
61. Franka Herbst - 1:14:38
70. Sara Mayer - 1:17:49
71. Hanna Höffner - 1:18:01
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Regionaliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 301   1 Motte, Debby   1. W Tri Club Wuppertal 1:05:52 9:14 33:17 23:23

 318   2 Schörkmaier, Theresa   2. W PSV Bonn Triathlon  II 1:06:06 9:55 33:29 22:43
 335   3 Jauch, Kirstin   3. W DLC Aachen III 1:06:59 8:17 36:12 22:31
 342   4 Dette, Kathrin   4. W WEICON Tri Finish Münster 1:08:23 10:05 34:39 23:41
 336   5 Kloppenburg, Greta   5. W DLC Aachen III 1:08:53 8:56 35:24 24:34
 331   6 Schalkamp, Sarah   6. W LV Tristar Oelde 1:09:34 9:41 36:53 23:00
 303   7 Schulte, Mareike   7. W Tri Club Wuppertal 1:10:02 8:27 35:21 26:14
 340   8 Rechter, Insa   8. W WEICON Tri Finish Münster 1:10:09 8:04 36:54 25:13
 312   9 Meyer, Janina   9. W Kölner Triathlon Team 01 1:10:53 9:13 37:43 23:59
 341  10 Richter, Lisa  10. W WEICON Tri Finish Münster 1:10:56 10:35 37:17 23:04
 310  11 Cramer, Leoni  11. W Kölner Triathlon Team 01 1:11:01 8:29 36:20 26:13
 302  12 Kieseler, Lena Katharina  12. W Tri Club Wuppertal 1:11:08 9:34 34:53 26:42
 309  13 Köster, Lisann  13. W TV Hülsenbusch 1:11:45 9:22 38:27 23:57
 328  14 Lischka, Anne  14. W W + F Münster I 1:11:47 11:59 33:21 26:28
 344  15 Katenbring, Ann  15. W Mach3 Köln II 1:11:49 10:58 35:13 25:39
 308  16 Voß, Victoria  16. W TV Hülsenbusch 1:11:51 10:36 37:46 23:30
 343  17 Abels, Franziska  17. W Mach3 Köln II 1:11:55 11:43 34:28 25:45
 330  18 Elkmann, Iris  18. W W + F Münster I 1:11:58 10:07 35:50 26:02
 334  19 Bennek, Eveline  19. W DLC Aachen III 1:12:01 10:22 35:59 25:41
 323  20 Bentrup, Ann-Cathrin  20. W TuS Xanten 1:12:10 12:05 35:45 24:20
 339  21 Wacker, Elisabeth  21. W Brander SV Tri Team 1:12:46 11:25 37:30 23:53
 327  22 Krüger, Rebecca  22. W TSV Bayer 04 Leverkusen 1:12:52 9:17 37:16 26:20
 359  23 Godoy, Isabel  23. W SC Bayer 05 Uerdingen III 1:13:00 8:03 37:58 27:00
 322  24 Theußen, Pia  24. W TuS Xanten 1:13:04 11:15 35:53 25:56
 345  25 Domnik, Kirsten  25. W Mach3 Köln II 1:13:15 13:24 35:45 24:07

+ 120  315  26 Schwalm, Lisa  26. W Tri Sport Team Verl 1:13:21 9:28 35:13 26:41
 320  27 Lenz, Astrid  27. W ASV Köln II 1:13:37 11:07 36:58 25:34
 307  28 Gröger, Larissa  28. W TV Hülsenbusch 1:13:41 9:36 37:05 27:01
 360  29 Weltermann, Prisca  29. W SC Bayer 05 Uerdingen III 1:14:20 12:31 35:09 26:40
 329  30 Möhring, Emese  30. W W + F Münster I 1:14:50 9:30 38:27 26:54
 355  31 Klaffl, Patricia  31. W Hildener AT - Triathlon 1:15:13 10:52 36:41 27:41
 337  32 Herrmann, Simone  32. W Brander SV Tri Team 1:15:38 10:34 36:17 28:49
 356  33 Klaffl, Sarah  33. W Hildener AT - Triathlon 1:16:28 11:48 39:37 25:04
 319  34 Erdmann, Sonja  34. W ASV Köln II 1:16:41 13:25 37:10 26:07
 353  35 Prinz, Sina  35. W Tri Team Hagen II 1:17:11 9:19 42:17 25:35
 311  36 Hetfeld, Paula  36. W Kölner Triathlon Team 01 1:17:39 10:09 40:13 27:18
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Regionaliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 306  37 Tenbrink, Imke  37. W Tri Geckos Dortmund 1:17:40 15:58 36:52 24:51

 332  38 Karwinkel, Laura  38. W LV Tristar Oelde 1:17:43 10:06 38:45 28:54
 326  39 Mutiria, Maike  39. W TSV Bayer 04 Leverkusen 1:19:20 11:18 40:52 27:11
 338  40 Brake, Kirsten  40. W Brander SV Tri Team 1:19:22 12:26 36:24 30:33
 350  41 Demuth, Christine  41. W 1.Tri Team Gütersloh 1:19:24 13:07 39:48 26:30
 316  42 Franke, Lina  42. W PSV Bonn Triathlon  II 1:19:25 11:04 38:49 29:33
 357  43 Schmitz, Vanessa  43. W Hildener AT - Triathlon 1:20:08 10:25 40:02 29:42
 325  44 Simon, Meike  44. W TSV Bayer 04 Leverkusen 1:20:32 10:18 38:10 32:05
 324  45 Eickhoff, Jana  45. W TuS Xanten 1:20:52 13:36 39:39 27:38
 314  46 Schlüter, Helena  46. W Tri Sport Team Verl 1:21:18 11:27 41:36 28:16

+ 120  349  47 Müther, Nicole  47. W 1.Tri Team Gütersloh 1:21:33 12:28 38:40 28:26
 321  48 Peynado-Schunck, Diana  48. W ASV Köln II 1:21:56 14:13 40:55 26:48
 358  49 Blondin, Juliane  49. W SC Bayer 05 Uerdingen III 1:22:26 14:00 41:23 27:04
 313  50 Hannemann, Bianca  50. W Tri Sport Team Verl 1:22:51 11:18 39:10 32:24
 333  51 Westemeier, Judith  51. W LV Tristar Oelde 1:23:04 11:23 39:11 32:31
 317  52 Friese, Annabelle  52. W PSV Bonn Triathlon  II 1:23:45 13:14 41:11 29:21
 351  53 Wildeboer, Romy  53. W 1.Tri Team Gütersloh 1:24:05 14:08 41:06 28:52
 352  54 Haverkamp, Marita  54. W Tri Team Hagen II 1:24:15 14:02 41:52 28:22
 305  55 Schäfer, Yvonne  55. W Tri Geckos Dortmund 1:24:26 12:33 40:28 31:26
 304  56 Gößlinghoff, Andrea  56. W Tri Geckos Dortmund 1:26:11 12:32 44:21 29:18
 346  63 starten nicht, starten nicht W Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
 347  63 starten nicht, starten nicht W Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
 348  63 starten nicht, starten nicht W Freie Schwimmer Düsseldor n.a.
 354  63 Abels, Nina W Tri Team Hagen II n.a.
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionaliga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. Tri Club Wuppertal  20 

 1. Debby Motte - 1:05:52
 7. Mareike Schulte - 1:10:02
12. Lena Katharina Kieseler - 1:11:08

 2. WEICON Tri Finish Münster I  22 
 4. Kathrin Dette - 1:08:23
 8. Insa Rechter - 1:10:09
10. Lisa Richter - 1:10:56

 3. DLC Aachen III  27 
 3. Kirstin Jauch - 1:06:59
 5. Greta Kloppenburg - 1:08:53
19. Eveline Bennek - 1:12:01

 4. Kölner Triathlon Team 01 IV  56 
 9. Janina Meyer - 1:10:53
11. Leoni Cramer - 1:11:01
36. Paula Hetfeld - 1:17:39

 5. Mach3 Köln II  57 
15. Ann Katenbring - 1:11:49
17. Franziska Abels - 1:11:55
25. Kirsten Domnik - 1:13:15

 5. TV Hülsenbusch  57 
13. Lisann Köster - 1:11:45
16. Victoria Voß - 1:11:51
28. Larissa Gröger - 1:13:41

 7. W + F Münster I  62 
14. Anne Lischka - 1:11:47
18. Iris Elkmann - 1:11:58
30. Emese Möhring - 1:14:50

 8. TuS Xanten  89 
20. Ann-Cathrin Bentrup - 1:12:10
24. Pia Theußen - 1:13:04
45. Jana Eickhoff - 1:20:52

 9. Brander SV Tri Team  93 
21. Elisabeth Wacker - 1:12:46
32. Simone Herrmann - 1:15:38
40. Kirsten Brake - 1:19:22

10. LV Tristar Oelde  95 
 6. Sarah Schalkamp - 1:09:34
38. Laura Karwinkel - 1:17:43
51. Judith Westemeier - 1:23:04

11. PSV Bonn Triathlon  II  96 
 2. Theresa Schörkmaier - 1:06:06
42. Lina Franke - 1:19:25
52. Annabelle Friese - 1:23:45
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Regionaliga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. SC Bayer 05 Uerdingen III  101 

23. Isabel Godoy - 1:13:00
29. Prisca Weltermann - 1:14:20
49. Juliane Blondin - 1:22:26

13. TSV Bayer 04 Leverkusen  105 
22. Rebecca Krüger - 1:12:52
39. Maike Mutiria - 1:19:20
44. Meike Simon - 1:20:32

14. Hildener AT - Triathlon  107 
31. Patricia Klaffl - 1:15:13
33. Sarah Klaffl - 1:16:28
43. Vanessa Schmitz - 1:20:08

15. ASV Köln II  109 
27. Astrid Lenz - 1:13:37
34. Sonja Erdmann - 1:16:41
48. Diana Peynado-Schunck - 1:21:56

16. Tri Sport Team Verl  122 
26. Lisa Schwalm - 1:13:21
46. Helena Schlüter - 1:21:18
50. Bianca Hannemann - 1:22:51

17. 1.Tri Team Gütersloh  141 
41. Christine Demuth - 1:19:24
47. Nicole Müther - 1:21:33
53. Romy Wildeboer - 1:24:05

18. Tri Geckos Dortmund  148 
37. Imke Tenbrink - 1:17:40
55. Yvonne Schäfer - 1:24:26
56. Andrea Gößlinghoff - 1:26:11

19. Tri Team Hagen II  152 
35. Sina Prinz - 1:17:11
54. Marita Haverkamp - 1:24:15
63. Nina Abels - n.a.

20. Freie Schwimmer Düsseldorf  189 
63. starten nicht starten nicht - n.a.
63. starten nicht starten nicht - n.a.
63. starten nicht starten nicht - n.a.
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Oberliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1327   1 Wien, Katharina   1. W ASC Ahlen 1:06:13 8:49 34:32 22:53

1351   2 Püthe, Tina   2. W Krefelder Kanu Klub 1:07:13 10:11 33:46 23:16
1302   3 Feldmann, Marlene   3. W Bocholter WSV 1:07:20 10:47 35:01 21:33
1357   4 Hamacher, Silke   4. W Triathlon Team Düsseldorf 1:08:45 9:04 34:49 24:53
1313   5 Hoffmann, Christina   5. W SG Triathlon Witten 1:08:56 9:35 36:17 23:05
1312   6 Schulz, Mona   6. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:09:04 8:29 36:04 24:33
1326   7 Hämmerling, Susanne   7. W ASC Ahlen 1:09:22 10:11 35:11 24:01
1331   8 Berkemeier, Melanie   8. W 1.Tri-Club Paderborn 1:09:26 10:17 35:45 23:25
1349   9 Desinger, Nicole   9. W Krefelder Kanu Klub 1:10:23 9:53 34:54 25:38
1356  10 Stern, Frauke  10. W Triathlon Team Düsseldorf 1:10:50 9:02 36:59 24:51
1328  11 Lins, Lisa  11. W WEICON Tri Finish Münster 1:11:41 10:22 36:36 24:44
1350  12 Minke, Angela  12. W Krefelder Kanu Klub 1:11:54 10:07 37:08 24:40
1325  13 Heinrich, Pia  13. W ASC Ahlen 1:12:08 9:40 39:07 23:23
1364  14 Bietenbeck, Franziska  14. W Starlight Team Essen 1:12:08 11:43 35:40 24:45
1355  15 Friederici, Christine  15. W Triathlon Team Düsseldorf 1:12:19 9:06 36:27 26:47
1332  16 Kleinehans, Kerstin  16. W 1.Tri-Club Paderborn 1:12:37 10:11 36:26 26:01
1358  17 Elbers, Katharina  17. W Triathlon Team Düsseldorf 1:12:45 9:40 36:58 26:08
1346  18 Kontio, Anja  18. W SSF Bonn 1:12:59 11:05 37:47 24:08
1367  19 Cordes, Christine  19. W TV Attendorn TRI-TIME 1:13:11 11:00 37:48 24:24
1320  20 Keunecke, Katerina  20. W TPSK 1925 e.V. Köln 1:13:21 11:09 36:59 25:14
1368  21 Fischer, Yvonne  21. W TV Attendorn TRI-TIME 1:13:43 10:49 37:04 25:51
1304  22 Ehle, Esther  22. W TSVE 1890 Bielefeld 1:14:07 10:14 35:29 28:25
1362  23 Maurer, Claudia  23. W DLC Aachen IV 1:14:33 11:52 37:18 25:23
1305  24 Floer, Ulla  24. W TSVE 1890 Bielefeld 1:14:34 10:10 34:33 29:53
1376  25 Fischer, Anna  25. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:15:04 9:17 40:54 24:55
1314  26 Schmitt, Jacqueline  26. W SG Triathlon Witten 1:15:05 9:06 37:41 28:19
1348  27 Schneehagen, Kirsten  27. W SSF Bonn 1:15:44 11:03 37:04 27:38
1347  28 Kontio, Carina  28. W SSF Bonn 1:16:01 11:03 37:45 27:14
1369  29 Kamp, Lara  29. W TV Attendorn TRI-TIME 1:16:08 10:23 40:14 25:33
1311  30 Waßerburger, Carolin  30. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:16:16 8:45 41:19 26:14
1310  31 Dünner-Waßerburger, Ruth  31. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:16:16 10:03 40:07 26:07
1344  32 Simon, Ivonne  32. W SV Teuto Riesenbeck 1:17:53 12:11 38:36 27:07
1315  33 Prünte, Tomke  33. W SG Triathlon Witten 1:18:31 8:51 40:50 28:51
1333  34 Kellner, Leonie  34. W 1.Tri-Club Paderborn 1:18:36 9:28 39:31 29:38
1337  35 Koch, Adriane  35. W TV Werne 03 Wasserfreunde 1:18:38 10:17 40:27 27:55
1335  36 Wiek, Sabine  36. W TRIandertaler Mettmann-Sp 1:18:43 11:41 39:01 28:02
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Oberliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1371  37 Greven, Chantal Sarah  37. W Mach3 Köln III 1:18:58 11:39 38:43 28:37

1307  38 Schulz, Selina  38. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:19:14 10:56 38:54 29:25
1382  39 Graw, Alina  39. W Kölner Triathlon Team 01 1:19:21 10:53 38:54 29:36
1363  40 Klock, Wiebke  40. W DLC Aachen IV 1:20:35 11:50 37:13 31:34
1377  41 Bräuer, Franka  41. W SV Bergisch Gladbach 1920 1:20:38 9:08 42:03 29:29
1361  42 Vent, Alexandra  42. W DLC Aachen IV 1:20:45 13:36 38:49 28:21
1330  43 Sußiek, Julia  43. W WEICON Tri Finish Münster 1:20:49 10:05 42:42 28:02
1338  44 Baumeister, Hannah  44. W TV Werne 03 Wasserfreunde 1:20:59 12:27 41:08 27:25
1366  45 Niermann, Sandra  45. W Starlight Team Essen 1:21:10 10:39 41:39 28:53
1343  46 van den Berg, Hanna  46. W SV Teuto Riesenbeck 1:21:24 14:14 36:59 30:12
1384  47 Sawatzki, Lena  47. W Kölner Triathlon Team 01 1:21:30 11:02 43:26 27:03
1309  48 Schmidt, Ariane  48. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:21:34 10:49 40:04 30:42
1317  49 Broders, Sabine  49. W Tri Ducks Dorsten 1:21:35 12:42 39:10 29:43
1374  50 Erdmann, Britta  50. W Tri Speed Marienfeld II 1:21:37 10:43 38:37 32:18
1380  51 Lehberger, Regine  51. W TriCologne 1:21:49 12:02 39:56 29:53
1381  52 Hötgen, Caroline  52. W TriCologne 1:21:49 12:15 39:19 30:17

+ 120 1383  53 Plate, Leonie  53. W Kölner Triathlon Team 01 1:21:54 11:40 40:56 27:20
1303  54 Kern, Regine  54. W Bocholter WSV 1:22:01 9:20 42:29 30:14
1365  55 Wendler, Judith  55. W Starlight Team Essen 1:22:50 10:44 40:15 31:51
1322  56 Pautzke, Catrin  56. W Moerser TV Triathlon 1:23:11 13:23 41:59 27:51
1340  57 Stöckmann, Tanja  57. W SV Gladbeck 13 1:23:24 11:50 40:36 30:59
1321  58 Rothe, Ina  58. W TPSK 1925 e.V. Köln 1:23:42 11:08 39:17 33:19
1316  59 Küper, Bernadette  59. W Tri Ducks Dorsten 1:23:52 10:12 40:43 32:58
1373  60 Stanjek, Katharina  60. W Tri Speed Marienfeld II 1:24:23 11:58 39:09 33:17
1341  61 Gries, Juliana  61. W SV Gladbeck 13 1:24:52 9:39 39:08 36:07
1360  62 Krether, Kerstin  62. W Triathlon Team Düsseldorf 1:25:32 12:29 41:23 31:40
1375  63 Thust, Stephanie  63. W Tri Speed Marienfeld II 1:25:39 12:11 40:05 33:24
1318  64 Berkel, Christiane  64. W Tri Ducks Dorsten 1:25:51 11:02 39:55 34:55
1372  65 Nolte, Henrike  65. W Mach3 Köln III 1:27:22 12:17 44:51 30:15
1306  66 Görzen, Olga  66. W TSVE 1890 Bielefeld 1:27:22 12:15 43:02 32:07
1308  67 Gensler, Friederike  67. W Hartman Team TVG Kaiserau 1:27:41 12:36 41:26 33:40
1329  68 Stuhldreier, Miriam  68. W WEICON Tri Finish Münster 1:29:39 11:18 42:47 35:35

+ 120 1370  69 Kraft, Anna  69. W Mach3 Köln III 1:29:44 11:16 49:42 26:47
1359  70 Daßler, Anke  70. W Triathlon Team Düsseldorf 1:29:53 13:15 42:35 34:04
1339  71 Bauhus, Annette  71. W TV Werne 03 Wasserfreunde 1:30:06 17:36 42:28 30:03
1334  72 Förster, Heide  72. W TRIandertaler Mettmann-Sp 1:31:29 15:24 44:50 31:16
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Oberliga Frauen

SNR PZ Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1301  73 Mecking, Maria  73. W Bocholter WSV 1:31:39 10:33 44:27 36:40

1342  74 Adamski, Stefanie  74. W SV Gladbeck 13 1:31:43 13:55 45:00 32:49
1319  75 Becher, Sabine  75. W TPSK 1925 e.V. Köln 1:32:04 10:30 41:26 40:09
1324  76 Kaldewey, Julia  76. W Moerser TV Triathlon 1:32:21 11:17 43:49 37:16
1336  77 Wehrmann, Ina  77. W TRIandertaler Mettmann-Sp 1:32:24 13:18 40:28 38:39
1323  78 Frank, Julia  78. W Moerser TV Triathlon 1:33:39 15:32 39:50 38:17
1345  79 Leifeld, Bridget  79. W SV Teuto Riesenbeck 1:34:43 12:13 43:37 38:54
1379  80 Beyer, Birgit  80. W TriCologne 1:35:09 16:59 44:12 34:00
1378  81 Westphal, Maike  81. W SV Bergisch Gladbach 1920 2:01:09 12:30 53:50 54:50
1352  87 starten nicht, starten nicht W Herner Triathlon Team 11 n.a.
1353  87 starten nicht, starten nicht W Herner Triathlon Team 11 n.a.
1354  87 starten nicht, starten nicht W Herner Triathlon Team 11 n.a.

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
 1. ASC Ahlen  21 

 1. Katharina Wien - 1:06:13
 7. Susanne Hämmerling - 1:09:22
13. Pia Heinrich - 1:12:08

 2. Krefelder Kanu Klub  23 
 2. Tina Püthe - 1:07:13
 9. Nicole Desinger - 1:10:23
12. Angela Minke - 1:11:54

 3. Triathlon Team Düsseldorf e. V. I  29 
 4. Silke Hamacher - 1:08:45
10. Frauke Stern - 1:10:50
15. Christine Friederici - 1:12:19

 4. 1.Tri-Club Paderborn  58 
 8. Melanie Berkemeier - 1:09:26
16. Kerstin Kleinehans - 1:12:37
34. Leonie Kellner - 1:18:36

 5. SG Triathlon Witten  64 
 5. Christina Hoffmann - 1:08:56
26. Jacqueline Schmitt - 1:15:05
33. Tomke Prünte - 1:18:31

 6. SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. I  67 
 6. Mona Schulz - 1:09:04
30. Carolin Waßerburger - 1:16:16
31. Ruth Dünner-Waßerburger - 1:16:16

 7. TV Attendorn TRI-TIME  69 
19. Christine Cordes - 1:13:11
21. Yvonne Fischer - 1:13:43
29. Lara Kamp - 1:16:08

 8. SSF Bonn  73 
18. Anja Kontio - 1:12:59
27. Kirsten Schneehagen - 1:15:44
28. Carina Kontio - 1:16:01

 9. DLC Aachen IV  105 
23. Claudia Maurer - 1:14:33
40. Wiebke Klock - 1:20:35
42. Alexandra Vent - 1:20:45

10. TSVE 1890 Bielefeld  112 
22. Esther Ehle - 1:14:07
24. Ulla Floer - 1:14:34
66. Olga Görzen - 1:27:22

11. Starlight Team Essen  114 
14. Franziska Bietenbeck - 1:12:08
45. Sandra Niermann - 1:21:10
55. Judith Wendler - 1:22:50

Computerauswertung : www.TTJung.de - Karl-Arnold-Str. 90 - 59329 Wadersloh - 0175/2722301

http://www.TTJung.de


32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
12. WEICON Tri Finish Münster II  122 

11. Lisa Lins - 1:11:41
43. Julia Sußiek - 1:20:49
68. Miriam Stuhldreier - 1:29:39

13. Bocholter WSV  130 
 3. Marlene Feldmann - 1:07:20
54. Regine Kern - 1:22:01
73. Maria Mecking - 1:31:39

14. Kölner Triathlon Team 01 V  139 
39. Alina Graw - 1:19:21
47. Lena Sawatzki - 1:21:30
53. Leonie Plate - 1:21:54

15. SV Bergisch Gladbach 1920/71 e.V. II  147 
25. Anna Fischer - 1:15:04
41. Franka Bräuer - 1:20:38
81. Maike Westphal - 2:01:09

16. Triathlon Team Düsseldorf e. V. II  149 
17. Katharina Elbers - 1:12:45
62. Kerstin Krether - 1:25:32
70. Anke Daßler - 1:29:53

17. TV Werne 03 Wasserfreunde e.V.  150 
35. Adriane Koch - 1:18:38
44. Hannah Baumeister - 1:20:59
71. Annette Bauhus - 1:30:06

18. TPSK 1925 e.V. Köln  153 
20. Katerina Keunecke - 1:13:21
58. Ina Rothe - 1:23:42
75. Sabine Becher - 1:32:04

18. Hartman Team TVG Kaiserau  153 
38. Selina Schulz - 1:19:14
48. Ariane Schmidt - 1:21:34
67. Friederike Gensler - 1:27:41

20. SV Teuto Riesenbeck  157 
32. Ivonne Simon - 1:17:53
46. Hanna van den Berg - 1:21:24
79. Bridget Leifeld - 1:34:43

21. Mach3 Köln III  171 
37. Chantal Sarah Greven - 1:18:58
65. Henrike Nolte - 1:27:22
69. Anna Kraft - 1:29:44

22. Tri Ducks Dorsten  172 
49. Sabine Broders - 1:21:35
59. Bernadette Küper - 1:23:52
64. Christiane Berkel - 1:25:51
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019
Mannschaftsergebnisliste  -  Oberliga Frauen

Pl. Verein  (ges. Zeit)  PN

¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯
23. Tri Speed Marienfeld II  173 

50. Britta Erdmann - 1:21:37
60. Katharina Stanjek - 1:24:23
63. Stephanie Thust - 1:25:39

24. TriCologne  183 
51. Regine Lehberger - 1:21:49
52. Caroline Hötgen - 1:21:49
80. Birgit Beyer - 1:35:09

25. TRIandertaler Mettmann-Sport  185 
36. Sabine Wiek - 1:18:43
72. Heide Förster - 1:31:29
77. Ina Wehrmann - 1:32:24

26. SV Gladbeck 13  192 
57. Tanja Stöckmann - 1:23:24
61. Juliana Gries - 1:24:52
74. Stefanie Adamski - 1:31:43

27. Moerser TV Triathlon  210 
56. Catrin Pautzke - 1:23:11
76. Julia Kaldewey - 1:32:21
78. Julia Frank - 1:33:39

28. Herner Triathlon Team 11  261 
87. starten nicht starten nicht - n.a.
87. starten nicht starten nicht - n.a.
87. starten nicht starten nicht - n.a.
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Männer   1000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1001   1. Zudrop, Tim   1. M30 TRISPEED Marienfeld 3:36:08 14:46 2:00:54 1:20:29

1002   2. Schlüter, Klaus   1. M40 ASV Ellewick 3:39:39 14:19 2:01:21 1:24:00
1009   3. Radevic, Mario   2. M40 Tri Team Maxmo 3:58:27 16:17 2:06:56 1:35:15
1004   4. Henseler, Marcel   1. M Trispeed Herscheid 3:59:03 18:14 2:10:04 1:30:47
1022   5. Hennig, Carsten   1. M50 Tri-Flow Bad Endbach 4:04:46 15:48 2:08:17 1:40:41
1013   6. Kreutzenbeck, Christoph   1. M35 SG Welper 4:06:05 14:58 2:12:52 1:38:17
1014   7. Wiesenmüller, Jens   2. M50 TV Georgsmarienhütte 4:07:45 17:58 2:13:42 1:36:06
1026   8. Geilenberg, Mark   3. M40 Hildener AT-Triathlon 4:08:52 18:18 2:13:18 1:37:16
1012   9. Reckendrees, Alexander   2. M30 1. Tri-Club Paderborn 4:09:18 15:43 2:14:41 1:38:55
1015  10. Kemper, Christoph   1. M45 Marathon-Club-Menden 4:13:56 18:48 2:12:09 1:43:00
1028  11. Vollmer, Heinz   1. M60 1. Tri-Club Paderborn 4:19:14 20:16 2:16:37 1:42:23
1023  12. Lepsy, Martin   3. M30 Osteopathie-Praxis-Seidel 4:19:22 22:36 2:24:50 1:31:57
1033  13. Becker, Mike   4. M40 mw1 Tri Team TG Lage 4:19:31 21:12 2:15:45 1:42:36
1006  14. Burger, Marius   5. M40 Tri-Team-Verl 4:19:55 20:20 2:10:19 1:49:17
1130  15. Kölsch, Tim-Oliver   4. M30 ASC Weißbachtal e.V. 4:20:19 21:04 2:13:26 1:45:50
1018  16. Wenke, Christoph   6. M40 Tri-As Hamm 4:20:51 14:52 2:17:55 1:48:05
1011  17. Lützkendorf, Christian   2. M35 Bundeswehr 4:21:21 16:53 2:21:28 1:43:00
1030  18. Sturm, Lukas   5. M30 TV Stierstadt 4:26:52 21:08 2:27:15 1:38:30
1019  19. Janzen, Berthold   2. M45 SG Welper 4:28:14 20:27 2:18:47 1:49:01
1008  20. Carnevale, Giovanni   6. M30 Tri-As Hamm 4:28:27 18:06 2:21:44 1:48:39
1125  21. Stöppel, Tobias   7. M30 Gütersloh 4:29:19 20:20 2:27:24 1:41:35
1114  22. Lüke, Philipp   7. M40 Marathon-Club Menden 4:33:26 22:46 2:11:30 1:59:11
1034  23. Brüseke, Andreas   3. M50 TV Hohne 4:33:39 23:23 2:26:17 1:44:00
1035  24. Brechmann, Frank   4. M50 ASG Teutoburger Wald 4:33:55 18:32 2:23:21 1:52:03
1005  25. Peters, Björn   8. M30 Tri Team Alte / TuS Jahn 4:35:18 18:10 2:14:39 2:02:30
1027  26. Nitz, Diethard   1. M55 W + F Münster 4:38:44 20:01 2:27:08 1:51:36
1121  27. Paweletz, Olaf   5. M50 SC Aquarius Löhne 4:39:20 23:09 2:26:30 1:49:42
1003  28. Widera, Sascha   1. M20 TV Lengerich 4:41:08 17:54 2:15:57 2:07:18
1117  29. Schubert, Thomas   2. M60 SV Tricity Darmstadt 4:42:52 21:58 2:30:13 1:50:42
1119  30. Siedhoff, Frank   3. M45 SV Brenken 4:43:38 20:34 2:28:57 1:54:07
1025  31. Zoch, Roger   3. M60 SG Welper 4:44:04 20:41 2:18:07 2:05:17
1040  32. Niehoff, Bernd-Theo   3. M35 WSU Tri Team Warendorf 4:49:25 20:27 2:19:37 2:09:23
1038  33. Fischer, Thomas   6. M50 ASC Ahlen 4:49:50 18:40 2:32:51 1:58:21
1021  34. Loup, Ulrich   4. M35 Brander SV TriTeam 4:50:29 21:11 2:45:09 1:44:10
1126  35. Schmand, Markus   7. M50 Team Erdinger Alkoholfrei 4:52:02 22:22 2:19:58 2:09:43
1120  36. Smithuis, Eric   4. M45 Enschede 4:55:34 18:54 2:10:17 2:26:24
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Männer   1000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1118  37. Rensing, Eugen   4. M60 DJK Coesfeld 4:56:57 19:05 2:23:34 2:14:20

1111  38. Deiters, Matthias   8. M40 TVG Kaiserau 4:58:33 20:08 2:34:54 2:03:32
1110  39. Mamaikanov, Evgeni   9. M30 LV TriStar Oelde 5:07:03 19:11 2:29:55 2:17:57
1037  40. Lettang, Jochen  10. M30 LG Emsdetten 5:08:10 23:11 2:25:34 2:19:26
1016  41. Lammers, Martin   8. M50 TV Lengerich 5:11:08 20:39 2:32:25 2:18:04
1133  42. Tittel, Gerd   2. M55 Tri Fun Hennesee 5:11:10 22:41 2:43:38 2:04:52
1024  43. Gersitz, Manuel   2. M20 Witte Express 5:12:00 20:38 2:29:58 2:21:24
1132  44. Lamb, Carsten   9. M50 Rothaar aktiv 5:15:24 23:24 2:26:35 2:25:27
1039  45. Rosin, Marc   9. M40 Herner Triathlon Team 11 5:17:27 20:13 2:34:45 2:22:30
1032  46. Baukhage, Michael   5. M45 RC Sorpesee Triathlon 5:24:07 21:25 2:24:11 2:38:32
1116  47. Thinay, Dominik   6. M45 TSV-Korbach 5:34:33 21:10 2:31:42 2:41:41
1139  48. Wülfrath, Georg   3. M55 Velbert 5:36:55 23:40 2:48:58 2:24:18
1134  49. Laube, Fabian   3. M20 Hilchenbach 5:37:41 17:03 2:41:05 2:39:34
1031  50. Poggenklas, Alexander   5. M35 Gütersloh 5:40:20 21:10 2:39:30 2:39:41
1131  51. Epke, Maik   7. M45 Tri-Team Dissen 5:42:57 24:57 2:41:33 2:36:29
1129  52. Jürgensmeier, Christoph  10. M50 TSVE 1890 Bielefeld 5:59:24 25:08 3:01:41 2:32:35
1135  53. Niemeier, Frank  11. M50 Tri.-Köche-Team 6:20:57 23:32 2:46:47 3:10:39
1138  54. Kluck, Thomas  12. M50 Tri.-Köche-Team 6:42:21 29:48 3:12:48 2:59:46
1007. Jeschina, Lorant M50 SC Schwelm aufg. 15:41 2:03:24
1029. Furtmann, Heiko M45 LC Solbad Ravensberg aufg. 22:12 2:14:53
1122. Grüter, Andreas M40 Team Erdinger Alkoholfrei aufg. 20:21 2:31:13
1123. Liebeck, Jörg M40 Paderborn aufg. 23:48 1:38:14
1136. Schöngarth, Yannik M20 Paderborn aufg. 22:59 2:26:15
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Mitteldistanz Frauen   1000 m - 80 km - 20 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯1140   1. Hufe, Mareen   1. W40 3:58:06 16:31 2:10:17 1:31:19

1101   2. Rohring, Ellen   2. W40 1. Tri-Club Paderborn 4:09:31 19:23 2:14:42 1:35:27
1102   3. Kroniger, Melanie   1. W45 SV Blau-Weiß Bochum 4:28:12 16:42 2:26:04 1:45:28
1104   4. Sander, Conny   1. W35 WSU TriTeam Warendorf 4:48:16 18:35 2:33:24 1:56:18
1103   5. Zimmermann, Franka   3. W40 Marathon-Club Menden 4:51:30 19:30 2:46:37 1:45:24
1107   6. Wollny, Dagmar   4. W40 TVE Netphen 4:53:14 22:19 2:26:39 2:04:17
1105   7. Burger, Andrea   5. W40 Tri-Team-Verl 5:12:05 20:04 2:52:35 1:59:27
1109   8. Ruetz, Ute   1. W50 RSF Sassenberg 5:20:43 21:54 2:44:01 2:14:49
1108   9. Andreas, Sophy   1. W20 Kreuztal 5:54:45 23:15 3:11:18 2:20:13
1106  10. Sprenger-Becker, Juliane   2. W45 TUS Alemannia Rösenbeck 6:10:51 24:50 2:55:17 2:50:45
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Sprint Männer   500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 401   1. Müller, Jonas   1. M20 TSV Bayer 004 Leverkusen 56:25 8:00 30:17 18:09

 402   2. Karwinkel, Helmut   1. M50 LV Tristar Oelde 1:01:38 9:25 32:32 19:41
 403   3. Hellmann, Daniel   1. M35 Lv TriStar Oelde 1:02:37 8:59 33:28 20:11
 408   4. Diecksmeier, Oliver   1. M40 ASC Ahlen 1:03:30 9:39 33:14 20:38
 415   5. Biernatzki, Ralf   1. M45 Tri-Cops Warstein 1:03:58 9:59 30:35 23:25
 422   6. Merta, Lukas   1. MJA Tri Team Hagen 1:04:55 8:06 34:18 22:32
 444   7. Uhlenbruch, Ralf   2. M50 SC Altenrheine 1:05:10 9:52 33:35 21:43
 407   8. Karwinkel, Justin   2. M20 LV Tristar Oelde 1:05:42 8:05 33:02 24:36
 430   9. Stadler, Robin-Tobias   2. M40 Ski-Club Beckum 1:07:18 11:36 33:30 22:14
 426  10. Koch, Ralf   3. M50 TV Werne 03 Wasserfreunde 1:07:31 9:53 33:47 23:52
 418  11. Beator, Nico   1. M Emsauen Sportsclub 1:07:36 11:01 33:49 22:47
 438  12. Vrajolli, Enis   3. M20 tristar oelde 1:07:47 10:13 34:28 23:06
 411  13. Guth, Karsten   3. M40 Marathon Soest 1:07:56 10:14 34:10 23:34
 432  14. Nikulla, Ulrich   1. M65 TSVE 1890 Bielefeld 1:08:33 11:00 33:54 23:41
 404  15. Roy, Reinhard   1. M55 Team Erdinger Alkoholfrei 1:09:04 11:18 32:15 25:32
 414  16. Fiebig, Lukas   1. MJU mw1 Tri Team TG Lage 1:09:16 9:09 37:16 22:52
 419  17. Schumacher, Ralf   4. M50 LV Tristar Oelde 1:09:33 10:08 35:32 23:53
 416  18. Schugart, Andreas   2. M55 BSG Schüco 1:10:22 11:41 33:34 25:08
 470  19. Prünte, Kai   5. M50 Triathlon TEAM TG Witten 1:10:38 10:19 36:12 24:08
 417  20. Haverkamp, Kai   2. M45 Hartman Tri Team 1:10:45 12:22 35:05 23:19
 439  21. Stölting, Thomas   3. M45 mw1 TriTeam TG Lage 1:11:22 10:17 34:38 26:28
 429  22. Coulthard, Jason   4. M45 Tristar Oelde 1:12:10 10:47 35:47 25:37
 469  23. Voß, Leo   6. M50 WSU Tri-Team Warendorf 1:12:41 11:29 35:56 25:18
 423  24. Kufeld, Johannes   2. M35 SUS Darme 1:14:55 10:05 36:45 28:06
 445  25. Watty, Dominik   4. M40 LC Solbad 1:15:38 10:55 34:31 30:13
 471  26. Böttcher, Jan   5. M40 Tri Sport Team Verl 1:15:40 11:35 35:35 28:31
 431  27. Ossiek, Christian   6. M40 TSVE 1890 Bielefeld e. V. 1:15:41 12:23 37:31 25:48
 440  28. Klein, Wolfgang   3. M55 Tri-Sport-Team TV Verl 1:17:04 12:41 38:41 25:44
 427  29. Vieth, Markus   4. M20 TSVE 1890 Bielefeld 1:17:05 12:25 39:52 24:49
 455  30. Schwerdt, Marco   1. M30 TriAs Hamm 1:17:21 11:25 37:23 28:35
 468  31. Kogge, Thomas   7. M50 Tri Finish Münster 1:17:36 11:16 37:54 28:26
 463  32. Bedner, Michael   4. M55 Tri-Team Hagen 1:18:54 13:15 35:25 30:16
 441  33. Teckhaus, Rainer   5. M55 Sundern 1:20:19 14:52 36:46 28:43
 442  34. Schlepphorst, Lars   5. M45 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:21:06 11:13 37:08 32:46
 448  35. Lükermann, Frank   8. M50 Tri Team TG Lage 1:22:29 12:07 40:41 29:41
 456  36. Schröter, Ulrich   2. M65 Viermärker Dortmund 1:23:07 12:40 40:23 30:05
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Sprint Männer   500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 421  37. Ostendorf, Stefan   5. M20 SV Teuto Riesenbeck 1:23:41 10:44 36:58 36:00

 462  38. Valentin, Dominik   3. M35 TriTeam TG Lage 1:26:30 12:16 37:43 36:33
 457  39. Wetter, Alexander   4. M35 RSV Osthelden 1:27:01 15:33 41:28 30:02
 424  40. Roß, Dietmar   6. M45 SC Altenrheine 1:27:50 13:26 39:53 34:31
 450  41. Thorns, Guido   9. M50 Spenge 1:28:03 13:22 40:17 34:25
 458  42. Janssen, Michael   7. M45 Fortuna Düsseldorf Triath 1:31:33 11:56 41:30 38:08
 405. Zarges, Tim MJU mw1 Tri Team TG Lage aufg. 9:16 30:14
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Sprint Frauen   500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 425   1. Brandenburg, Emily   1. WJA Tri Team TG Lage 1:14:06 10:07 38:47 25:12

 428   2. Diecksmeier, Silke   1. W35 ASC Ahlen 1:14:20 10:43 38:51 24:47
 406   3. Schreiber, Vvonne   1. W20 PV-TRIATHLON Witten 1:16:16 11:25 39:56 24:56
 437   4. Dankers, Rhea   2. W20 1. Tri-Club Paderborn 1:17:29 11:04 41:16 25:10
 443   5. Janssen, Sylvia   1. W50 Tri-Team TV Schliefbahn 1:19:12 12:22 36:55 29:55
 465   6. Herrmann, Angela   2. W35 LT Starlight Team Essen 1:19:40 10:10 40:00 29:31
 453   7. Beugholt, Heike   1. W45 LG Oerlinghausen 1:19:58 11:42 39:29 28:48
 451   8. Landwehrjohann, Ulrike   2. W45 LV TriStar Oelde 1:21:23 12:19 42:04 27:01
 454   9. Bohn, Angela   1. W40 Pulheimer SC Triathlon 1:21:52 11:59 42:16 27:38
 461  10. Michel-Knopp, Angela   2. W50 TVG Kaiserau Tri Team Har 1:22:42 11:46 39:01 31:56
 466  11. Heemann, Iris   3. W50 Grün Weiß Steinbeck 1:22:51 14:32 37:34 30:46
 447  12. Schwarze, Katharina   1. W30 Fahrrad Helmig SV Teuto R 1:25:51 12:50 40:00 33:03

+ 10  446  13. Roß, Sabine   3. W45 SC Altenrheine 1:27:17 10:58 40:42 35:27
 459  14. Koch, Barbara   4. W50 TV Werne Wasserfreunde 03 1:32:18 13:10 42:01 37:08
 464  15. Hausstätter, Lea   3. W20 Sv Bergisch Gladbach 1920 1:32:37 12:34 43:31 36:33
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Männer 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 649   1. Busenius, Aljoscha   1. M20 Turbo-Schnecken Lüdensche 1:00:12 7:50 32:30 19:53

 534   2. Krietenstein, Sascha   1. M45 Tri-4-Fun SVKT 1:00:36 8:55 31:36 20:05
 740   3. Wagener, Marvin   2. M20 Triathlon Team Witten 1:03:34 10:10 34:01 19:24
 530   4. Becker, Florian   1. MJA SCE Hamm 1:04:36 9:07 35:45 19:45
 514   5. Haunert, Michael   3. M20 LG Volldampf Clarholz 1:04:50 9:09 33:14 22:27
 651   6. Skotzke, Philip   4. M20 Naturfreundejugend TBW 1:05:22 8:58 33:48 22:38
 637   7. Luhmann, Marvin   5. M20 Gütersloh 1:05:24 12:20 30:35 22:31
 714   8. Frisch, Moritz   6. M20 Oelde 1:05:46 9:41 35:02 21:03
 771   9. Ahlke, Sebastian   7. M20 TC Herzebrock 1:07:03 11:50 34:51 20:23
 676  10. Ludwigkeit, Thorsten   1. M40 Fit für den Volkstriathlo 1:08:14 11:05 34:13 22:57
 510  11. Drewes, Henrik   8. M20 TuS Altenbeken 1:08:38 12:31 34:31 21:37
 738  12. Schulze, Henrik   2. MJA Tri Team TG Lage 1:08:47 8:14 35:05 25:29
 726  13. Lohmeier, Sascha   2. M40 Jericho Tri Team 1:08:53 10:31 31:42 26:41
 615  14. Vollbrecht, Steffen   1. M55 Münster 1:09:19 14:28 34:28 20:23
 765  15. Göllner, Johannes   1. M30 Team Hannes 1:09:39 11:13 33:03 25:24
 647  16. Jakobaufderstroth, Bastian   9. M20 Herzebrock-Clarholz 1:09:40 10:04 36:06 23:31
 642  17. Minosjan, Artur   1. M35 DJK Gütersloh 1:09:58 12:04 34:31 23:25
 507  18. Heitmann, Stefan   2. M45 SC Füchtorf 1:10:14 10:47 35:50 23:38
 509  19. Niermann, Guido   1. M50 Starlight Team Essen 1:10:23 9:28 35:59 24:57
 520  20. Kleine, Johannes   2. M55 SV Brenken 1:10:39 12:06 35:55 22:40
 655  21. Passekel, Jens   3. M40 TSVE 1890 Bielefeld 1:10:54 11:56 35:38 23:20
 602  22. Heuer, Robert   4. M40 Borgholzhausen 1:11:13 9:29 35:56 25:50
 749  23. Türk, Christian   2. M35 Tritus SV Neptun Neheim-H 1:11:17 10:20 36:29 24:29
 508  24. Lammers, Jan-Bernd   3. M45 Freckenhorst 1:11:21 12:05 36:10 23:08
 638  25. Beil, Björn   3. M35 artiva / TEA 1:11:45 10:10 38:50 22:46
 641  26. Meckel, Christian   4. M45 PV-TRIATHLON Witten 1:12:21 11:11 36:25 24:46
 535  27. Dall, Tobias   2. M30 Fitness Zuhause 1:12:22 12:13 35:17 24:53
 760  28. Panhorst, Markus   3. MJA mw1 Tri Team TG Lage 1:12:33 8:26 37:36 26:33
 737  29. Meyer, Louis   4. MJA Tri Team TG Lage 1:12:34 11:44 35:54 24:57
 669  30. Sunder, Dieter   5. M45 RSC Rietberg 1:12:39 11:43 35:17 25:39
 660  31. Perdun, Martin   5. M40 Fit für den Volkstriathlo 1:12:54 12:35 35:13 25:07
 776  32. Bahr, Dominik   6. M40 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:12:54 11:27 34:32 26:56
 736  33. Brinkmeyer, Jonas   5. MJA Tri Team TG Lage 1:13:28 9:16 37:59 26:14
 661  34. Holtmannspötter, Nils   4. M35 FC Arenal n.e.V. 1:13:45 11:37 34:43 27:26

+ 10  537  35. Potthoff, Achim   2. M50 SG Druffel 1:13:50 13:12 36:55 23:34
 613  36. Aundrup, Benedikt   5. M35 TSV Kirchlinde 1:14:12 10:01 40:05 24:06
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Männer 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 511  37. Lüdke, Frank   3. M50 Tri Finish Münster 1:14:14 12:48 36:39 24:49

 528  38. Wiemann, Jan  10. M20 DJK Gütersloh 1:14:15 13:21 37:04 23:51
 720  39. Kurten, Elmar   3. M55 Wasserfreunde Finnentrop 1:14:18 10:14 38:20 25:45
 519  40. Raumann, Udo   4. M50 KC Hohenlimburg 1:14:21 11:37 34:43 28:02
 527  41. Breitkopf, Jürgen   4. M55 Münster 1:14:24 13:26 34:55 26:04
 650  42. Jakuschona, Nick  11. M20 HSP Münster Triathlon 1:14:30 10:12 36:15 28:04
 617  43. Reckendrees, Heinz   1. M60 ASC-Ahlen 1:14:31 11:19 35:46 27:26
 612  44. Schieweck, Steffen   3. M30 Hildener AT 1:14:41 11:20 35:17 28:05
 621  45. Klein, Lars   6. M35 ASC Weißbachtal e.V. 1:14:52 13:31 36:45 24:36
 717  46. Adelmeyer, Bernd   7. M40 Team Erdinger Alkoholfrei 1:14:54 13:08 37:45 24:02
 631  47. Baumhögger, Karl-Heinz   1. M65 SC Borchen 1:15:07 12:09 36:25 26:33
 751  48. Röhrs, Frederic   5. M55 LTV Lippstadt Triathlon 1:15:25 12:07 37:20 25:59
 750  49. Bechtloff, Andre   7. M35 1. Tri-Team Gütersloh GTV 1:15:54 10:48 37:39 27:27
 775  50. Gode, Marc   6. M45 SV Bad Laer 1:16:23 12:00 36:32 27:53
 716  51. Koutsky-Noreikat, Kai   8. M35 TRI-TEAM TV SCHIEFBAHN 1:16:26 11:06 36:43 28:37
 733  52. Wiemann, Claus   5. M50 BSG Sparkasse Gütersloh-R 1:16:51 13:34 38:21 24:57
 729  53. Sperlich, Karsten   6. M50 HSC Tri Team 1:16:58 12:58 39:37 24:25
 610  54. Druskat, Patrick   8. M40 Mannheim 1:16:59 10:39 36:50 29:30
 763  55. Dodt, Sebastian   4. M30 Bielefeld 1:17:09 12:50 38:57 25:23
 601  56. Tophinke, Klaus   7. M45 TSG Harsewinkel 1:17:50 12:42 37:41 27:28
 648  57. Keuns, Orell   1. MJU TRICITY 2001 e.V. 1:17:52 14:16 36:35 27:02
 708  58. Friemel, Martin   7. M50 SV Büren 1:17:59 13:35 36:37 27:48
 526  59. Zimmermann, Kilian   9. M40 Oberschule Bohmte 1:18:17 11:19 37:52 29:07
 665  60. Mochalski, Dirk   8. M45 Kein Verein 1:18:24 17:08 36:00 25:16
 657  61. Wieseler, Frank  10. M40 Tritus SV Neptun Neheim H 1:18:42 12:53 36:18 29:33
 654  62. Hebbelmann, Dietmar   5. M30 Osnabrück 1:19:01 14:41 39:06 25:15
 502  63. Weirauch, Jochen   9. M45 JOFIAN 2018 1:19:19 13:17 36:46 29:16
 758  64. Prante, Marcel  11. M40 Marienfeld 1:19:34 12:57 39:43 26:56
 773  65. Schulte, Niklas  12. M20 HSP Münster 1:19:35 13:14 38:58 27:25
 518  66. Waltking, Hans-Conrad   8. M50 Tri Team TG Lage 1:20:03 12:30 37:39 29:54
 724  67. Lauer, Patrick   6. M30 Herford 1:20:15 16:26 36:31 27:19
 506  68. Scheid, Franz   9. M50 Münster 1:20:16 11:01 40:28 28:48
 656  69. Bracht, Christoph   2. M65 LS Altenbeken 1:20:28 14:33 37:39 28:16
 609  70. Jungesblut, Simon   2. MJU Tri Team Selm 1:20:33 9:52 39:52 30:50

+ 10  504  71. Schmidtpeter, Richard   6. M55 MSV Duisburg 1:20:51 12:16 38:52 29:34
 632  72. Heinemann, Steven  10. M45 Marsberg 1:21:03 12:18 40:07 28:39
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Männer 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 662  73. Hohenkirch, Thomas   9. M35 TSG 1:21:03 14:29 37:19 29:17

 675  74. Dickgreber, Alexander   7. M30 Fit für den Volkstriathlo 1:21:15 14:14 40:05 26:57
 730  75. Voss, Günter  11. M45 Schloss Holtfeld 1:21:49 11:43 41:47 28:20
 653  76. Lüneberger, Torsten  10. M50 LG Obersee Bielefeld 1:21:51 16:54 39:28 25:30
 741  77. Schönhoff, Thomas  12. M45 Münster 1:21:55 12:14 36:44 32:58
 769  78. Hantke, Holger  11. M50 TC Marienfeld 1:22:09 11:20 37:21 33:28
 658  79. Hukemann, Christian  12. M40 Gütersloh 1:22:47 14:30 39:21 28:57
 605  80. Esselbrügge, Tobias  10. M35 Spvg Hesselteich 1:22:52 14:19 40:20 28:14
 630  81. Moge, Daniel  13. M40 TUS Mantinghausen 1:23:13 12:40 41:35 28:58
 627  82. Wilper, Maik  13. M20 TUS Mantinghausen 1:24:06 16:07 41:04 26:55
 715  83. Rulle, Thomas  12. M50 SG GW Telgte 1:24:30 13:27 40:54 30:10
 753  84. Öchsner, Klaus   7. M55 TC RW Greven 1:24:31 13:46 38:03 32:43
 757  85. Häßner, Markus   8. M30 Mar- Clan 1:25:37 12:55 36:52 35:52
 764  86. Temme, Daniel   9. M30 Non-Stop-Ultra 1:25:56 12:37 39:23 33:58
 607  87. Wulle, Ralf   8. M55 Bester Jahrgang 1:26:28 14:22 41:38 30:29
 652  88. Nott, Hans-Dieter   3. M65 OSC Hamm 1:26:40 13:51 42:36 30:13
 523  89. Wildemann, Lars  13. M45 Oberschule Bohmte 1:27:30 14:42 47:01 25:48
 517  90. Czerwinski, Martin   9. M55 Crazy Runners Rietberg 1:27:57 14:48 39:36 33:33
 603  91. Schneider, Tobias  10. M55 Bielefeld 1:28:00 12:31 39:37 35:53
 614  92. Kampert, Martin  13. M50 DJK Mellrich 1:28:12 13:42 42:48 31:43
 667  93. Kallenbach, Joachim  14. M50 LV Oelde 1:28:21 14:09 40:07 34:06
 633  94. Godt, Harald  15. M50 LG Obersee Bielefeld 1:28:24 15:07 40:35 32:42
 525  95. Lübker, Dirk  11. M35 Oberschule Bohmte 1:31:07 13:43 51:24 26:01
 626  96. Steiling, Christian  14. M40 TUS Mantinghausen 1:31:12 17:40 45:24 28:09
 710  97. Wicknig, Roland  11. M55 twinracers 1:32:04 17:36 43:33 30:55
 625  98. Salmen, Jens  12. M35 TUS Mantinghausen 1:32:59 18:44 42:37 31:39
 623  99. Kruse, Michael  16. M50 SV Herzebrock 1:33:45 15:17 40:27 38:02
 762 100. Lemke, Stefan  10. M30 Bielefeld 1:35:13 12:49 45:15 37:10
 772 101. Wolf, Christopher Andreas  11. M30 LC SOLBAD RAVENSBERG 1:35:32 16:08 42:43 36:42
 719 102. Poggenklas, Peter   2. M60 Rheda-Wiedenbrück 1:36:36 16:16 41:23 38:59
 522 103. Sonnengrün, Aaron   6. MJA Oberschule Bohmte 1:37:20 14:56 48:19 34:06
 624 104. Vaugt, Patrick  15. M40 TUS Mantinghausen 1:38:24 19:13 46:00 33:12
 759 105. Ras, Huib   3. M60 SC Willingen 1:40:20 12:42 45:52 41:47
 768 106. Vlaicu, Alexandru  13. M35 Münster 1:42:05 14:11 45:00 42:56
 516. Bärenfänger, Marcus M45 FC Schalke 04 disq. 10:10 33:08 24:27
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Frauen 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 634   1. Sumbeck, Imke   1. W35 Lc Nordhorn 1:12:29 9:46 37:44 25:01

 668   2. Kallenbach, Julia   1. W20 Tristar LV Oelde 1:13:25 8:53 36:44 27:50
 774   3. Böttchers, Julia   2. W20 Teilzeitläufer Bielefeld 1:13:26 11:01 38:44 23:42
 635   4. Brand, Petra   1. W45 SC Borchen 1:13:39 12:18 37:32 23:49
 539   5. Fernandez, Steffi   1. W50 TSVE 1890 Bielefeld 1:13:56 10:21 38:20 25:16
 538   6. Scheffler, Anna   3. W20 HSP Münster 1:17:12 10:08 39:00 28:05
 501   7. Kurpiers, Anna   1. W30 Werther 1:19:47 12:22 39:09 28:18
 620   8. Klein, Sabine   2. W35 ASC Weißbachtal e.V. 1:21:08 14:28 38:54 27:47
 608   9. Jungesblut, Martina   2. W45 Tri Team Selm 1:21:58 12:26 38:48 30:44
 727  10. Seelemann, Stephanie   2. W50 active GT 1:22:01 13:05 41:41 27:16
 735  11. Schöneich, Christine   3. W35 Münster 1:22:29 13:13 39:07 30:09
 644  12. Kuhlmann, Lisa Marlen   4. W20 Teilzeitläufer Bielefeld 1:22:56 12:15 43:04 27:38
 754  13. Schmidt, Kathrin   1. W40 Hamm-Heessen 1:23:08 14:12 38:05 30:51
 659  14. Schulte Eistrup, Klara   5. W20 TC Herzebrock 1:23:22 12:32 41:12 29:40
 531  15. Selter, Sabine   3. W50 TV Attendorn 1:24:09 12:09 41:06 30:55
 723  16. Meihöfer, Petra   4. W50 TSVE 1890 Bielefeld 1:24:13 16:23 41:03 26:48
 711  17. Masur, Gisela   5. W50 DLRG Verl 1:24:24 10:57 40:37 32:50
 666  18. Kaufmann, Gertrud   2. W30 SRL Koblenz 1:25:14 12:58 42:04 30:13
 636  19. Bückers, Sabrina   6. W20 Team SNS 1:26:12 15:29 40:02 30:42
 663  20. Erdmann, Dinah   2. W40 OTV Endurance Team 1:27:05 14:11 41:27 31:28
 645  21. Böhler, Sarah   7. W20 Go for it! 1:27:12 14:42 43:05 29:25
 503  22. Wieneke, Marie   8. W20 HSP Triathlon Münster 1:27:40 12:32 41:06 34:03
 532  23. Hagenkötter-Börste, Andrea   3. W45 SV Herbern 1:27:46 14:52 44:29 28:26
 728  24. Sperlich, Jessy   1. WJU HSC Tri Team 1:28:16 10:06 42:37 35:34
 767  25. Vlaicu, Sabina Veronica   4. W35 Münster 1:29:23 15:05 41:52 32:27
 732  26. Wiemann, Anke   6. W50 Team Autohaus Mense 1:30:32 15:00 42:57 32:37
 619  27. Kämpchen, Astrid   3. W30 SW Marienfeld 1:31:37 19:02 41:44 30:52
 536  28. Lamb, Anja   4. W45 Rothaar aktiv 1:32:14 13:57 42:58 35:20
 604  29. Kehne, Barbara   1. W55 Bester Jahrgang, Ahlen 1:35:20 16:41 44:00 34:40
 731  30. Bräutigam, Daniela   5. W35 ASC Weißbachtal 1:41:25 13:43 47:41 40:02
 611  31. Raumann, Karin   7. W50 KC Hohenlimburg 1:44:47 18:18 47:45 38:44
 706  32. Niehüser, Corinna   5. W45 Tri Sport Team TV Verl 1:48:14 19:07 45:01 44:07
 721  33. Meier, Gabi   2. W55 Team Erdinger Alkoholfrei 2:08:17 20:09 59:53 48:16
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Volkstriathlon Staffel 500 m - 20 km - 5 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯ 704   1. Jakisch, Jann-Paul   1. STAF ASC Ahlen 52:41 6:44 28:40 17:19

Thiel, Sascha  -  Barwinski, Jonas

 701   2. Lüdorff, Svea   2. STAF Last Christmas 1:02:18 8:17 34:16 19:45
Borgelt, Christof  -  Stefan, Jannis

 702   3. Kortenjann, Holger   3. STAF Gütersloh 1:08:29 11:24 36:11 20:55
Hermann, Annika  -  Seidel, Janina

 705   4. Ortmann, Lena   4. STAF Die KOM Hunters 1:13:35 8:50 41:44 23:02
Bokeloh, Tabea  -  Schwalm, Lisa
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Schülertriathlon   200 m  -  10 km  -  2 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯3010   1. Rosental, Lukas   1. MJB LTV Lippstadt Triathlon 30:24 4:17 16:06 10:02

3021   2. Fuchs, Clara   1. WJB TriTeam-Siegerland 31:15 4:21 16:59 9:57
3024   3. Buchner, Inga   1. WSA TriTeam Siegerland 31:32 4:30 16:43 10:20
3008   4. Brinkmeyer, Niklas   1. MSA Tri Team TG Lage 32:27 5:13 16:10 11:05
3011   5. Lammers, Regina   1. WJA LG Ems 32:51 5:37 17:10 10:06
3016   6. Zeiler, Anna   2. WJB Tri Team Hagen 33:26 4:15 16:43 12:29
3007   7. Nobbe, Lara   2. WSA Gesamtschule Greven 33:39 4:25 16:59 12:16
3026   8. Decke, Magnus   2. MSA TGâ??Herford 33:43 5:28 17:05 11:11
3015   9. Merta, Luis   3. MSA Tri Team Hagen 33:56 4:39 17:29 11:49
3001  10. Niehüser, Finn-Noah   4. MSA SC Verl 35:35 7:27 16:32 11:36
3014  11. Meierfrankenfeld, Annalena   2. WJA HSG Rietberg-Mastholte 35:45 7:14 16:52 11:40
3002  12. Bruns, Noelle Amelie   3. WSA WSU Tri-Team Warendorf 37:25 4:57 17:38 14:51
3022  13. Fuchs, Greta   1. WSB TriTeam-Siegerland 38:12 5:19 20:07 12:46
3018  14. Rosental, Lea Marie   4. WSA LTV Lippstadt Triathlon 40:05 5:29 19:52 14:44
3034  15. Rödiger, Jonas   2. MJB Oberschule Bohmte 40:05 6:54 21:09 12:03
3023  16. Buchner, Ben   3. MJB TriTeam Siegerland 40:15 3:48 14:20 22:07
3006  17. Nobbe, Lasse   1. MSB Gesamtschule Greven 41:19 5:48 22:24 13:08
3029  18. Hartmann, Anna   3. WJB Oberschule Bohmte 41:20 7:16 20:56 13:09
3031  19. Meyersiek, Svenja   4. WJB Oberschule Bohmte 42:03 7:24 20:38 14:02
3037  20. Erdmann, Jule   1. WSC TSG Harsewinkel 42:39 8:07 21:38 12:55
3025  21. Köb, Alexander   1. M50 Dreamteam Osnabrück 42:50 8:50 20:29 13:32
3012  22. Grundkötter, Nele   3. WJA WSU 43:22 7:58 19:24 16:01
3028  23. Hartmann, Lotta   5. WJB Oberschule Bohmte 43:34 7:25 21:13 14:57
3032  24. Moor, Alina   6. WJB Oberschule Bohmte 43:44 7:20 21:16 15:10
3030  25. Klemann, Tabea   7. WJB Oberschule Bohmte 44:30 8:09 21:53 14:29
3013  26. Kruse, Tristan   4. MJB SV Herzebrock 44:35 6:20 20:58 17:18
3033  27. Bechtold, Jenny   8. WJB Oberschule Bohmte 46:57 7:07 21:30 18:21
3038  28. Köb, Julia   2. WSB Dreamteam Osnabrück 51:11 8:56 24:39 17:38
3003  29. Kolmsee, Mia   5. WSA Gesamtschule Greven 56:09 7:01 26:31 22:37
3017. Nolte, Sina Marie WSC Tag Harsewinkel aufg. 6:43
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2003   1. Schaap, Maximilian   1. M20 Köln 2:02:01 16:48 1:00:29 44:45

2121   2. Brenner, Martin   1. M35 Trifit Vallried 2:07:00 19:36 1:01:30 45:55
2001   3. Thal, Stefan   1. M30 TV Lengerich 2:07:49 17:23 1:04:48 45:40
2127   4. Mayer, Claude   1. M45 Iserlohner Tri Team 2:08:05 17:37 1:05:06 45:23
2004   5. Matthias, Edelbroich   1. M40 Tritus SV Neptun 2:08:25 18:32 1:01:50 48:04
2007   6. Lepper, Maik   2. M20 TV Lengerich 2:10:35 20:14 1:06:28 43:53
2025   7. Mangel, Alexander   2. M30 TSVE Bielefeld 2:11:29 20:51 1:10:34 40:05
2011   8. Gattinger, Carsten   1. M50 TriForce-Vital RS 2:14:57 18:54 1:09:05 46:58
2022   9. Hecht-Schmidt, Robert   2. M45 Hamm-Heessen 2:15:02 20:21 1:07:33 47:09
2033  10. Wallmeier, Bernd   2. M50 SV Teuto Riesenbeck 2:18:23 20:45 1:06:12 51:26
2015  11. Karjetta, Florian   3. M30 TriForce-Vital Remscheid 2:19:04 18:52 1:09:23 50:50
2045  12. Renners, Georg   3. M50 1. TriTeam Gütersloh / TE 2:19:25 22:43 1:11:35 45:08
2016  13. Neuhaus, Torsten   2. M35 RC Lüdenscheid 2:21:32 16:19 1:05:04 1:00:10
2031  14. Scharfenstein, Sven   3. M45 SV Tri City Darmstadt e.V 2:21:42 21:52 1:07:39 52:12
2006  15. Horn, Christian   4. M50 1.Tri-Team Gütersloh GTV 2:21:59 22:34 1:15:06 44:20
2050  16. Hunte, Marco   1. M55 ASV Duisburg 2:22:09 16:24 1:07:46 57:59
2008  17. Wagner, Björn   2. M40 W + F Münster 2:23:04 19:16 1:12:40 51:09
2032  18. Neudorf, Andreas   3. M35 Tri-Team Dissen 2:23:19 19:59 1:09:22 53:59
2040  19. Ullrich, Dominik   3. M20 Tri-Geckos Dortmund 2:24:05 16:51 1:17:01 50:14
2054  20. Wienhues, Oliver   4. M35 LTV Lippstadt 2:24:53 22:04 1:12:23 50:27
2026  21. Mangel, Fabian   4. M30 TSVE Bielefeld 2:24:57 22:10 1:15:24 47:23
2021  22. Pittig, Oliver   4. M45 Active Sportshop Güterslo 2:26:04 22:15 1:08:24 55:27
2012  23. Günther, Peter   5. M35 Bielefeld 2:26:07 20:16 1:14:09 51:43
2073  24. Daniel, Brian   5. M45 1. Tri-Club Paderborn 2:26:25 21:48 1:16:12 48:26
2128  25. Romweber, Mark   6. M35 LippsdtärerTriathlonBrote 2:29:38 22:07 1:09:49 57:42
2064  26. Ries, Achim   5. M50 Brander SV Tri Team 2:30:19 20:52 1:12:19 57:09
2023  27. Pauli, Markus   6. M50 Tri Sport Team Verl 2:30:35 20:20 1:07:07 1:03:09
2028  28. Berfeld, Jürgen   2. M55 vfl engelskirchen 2:30:44 20:22 1:14:10 56:12
2020  29. Mantler, Andreas   6. M45 Netphen 2:31:21 23:29 1:11:29 56:24
2061  30. Steppeler, Josef   7. M50 SV OG Delbrück 2:31:23 23:48 1:17:08 50:28
2049  31. Kostorz, Ole   7. M35 Marathon-Club Menden e.V. 2:31:44 20:52 1:21:01 49:52
2002  32. Schönbohm, Jens   3. M55 RC Endspurt Herford 2:33:08 19:30 1:11:49 1:01:50
2018  33. Frank, David   4. M20 Team Erdinger Alkoholfrei 2:33:13 17:55 1:16:21 58:59
2051  34. Landherr, Timo   3. M40 Polizei Bielefeld 2:33:20 22:51 1:10:05 1:00:25
2043  35. Diebels, Philipp   5. M30 Bielefeld 2:35:14 20:03 1:15:46 59:26
2067  36. Aselmann, Frank   7. M45 SC Borchen 2:35:59 24:32 1:12:16 59:12
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Männer   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2068  37. Bröker, Markus   8. M50 SV Gladbeck 13 2:36:19 21:18 1:09:56 1:05:06

2124  38. Rehberg, Udo   1. M60 WSU-Triteam Warendorf 2:36:53 20:54 1:06:17 1:09:44
2060  39. Hoehner, Detlev   4. M55 Tri-Geckos 2:38:03 24:31 1:16:05 57:28
2053  40. Steinsträter, Ingo   9. M50 LV Oelde 2:38:51 26:48 1:17:57 54:07
2056  41. Kersten, Sven   4. M40 Team SNS 2:39:12 20:19 1:11:49 1:07:05
2066  42. Senger, Daniel   8. M35 Danny ßktschn Racing Team 2:39:13 20:22 1:21:45 57:08
2057  43. Drost, Andreas   8. M45 1. Tri-Club Paderborn 2:39:20 21:28 1:18:04 59:49
2042  44. Torweihe, Thorsten  10. M50 SV Spexard 2:40:34 25:45 1:16:54 57:56
2129  45. Legge, Frank  11. M50 Tri Cops Warstein 2:41:03 21:57 1:18:34 1:00:32
2063  46. Krebs, Torsten  12. M50 Lippstadt 2:41:06 21:47 1:19:19 1:00:01
2072  47. Zander, Joshua   5. M20 Triathlon Mülheim 2:41:14 24:33 1:18:32 58:10
2055  48. Kapka, Andreas   2. M60 PV Triathlon Witten 2:42:27 26:51 1:21:26 54:12
2065  49. Dietrich, Matthias  13. M50 MTV Hohenkirchen 2:44:41 22:10 1:18:05 1:04:26
2047  50. Klug, Marcel   6. M30 W+F Münster 2:47:22 17:48 1:19:32 1:10:03
2123  51. Krone, Stefan  14. M50 GTß Versmold 2:51:56 25:30 1:18:05 1:08:21
2058  52. Kleine, Oliver   9. M45 TTV DJK Dedinghausen 2:54:39 22:24 1:17:51 1:14:24
2048  53. Stöhr, Martin   5. M55 Ruby`s Road Runner 2:55:15 20:12 1:28:16 1:06:48
2059  54. Bodemann, Markus  10. M45 HSV Welda 2:55:45 28:07 1:24:01 1:03:38
2118  55. Ortmann, Andreas  15. M50 Tri-Sport-Team TV Verl 2:55:57 20:19 1:19:25 1:16:14
2071  56. Bültmann, Ralph  16. M50 TriTeam Radevormwald 2:56:38 26:02 1:18:23 1:12:14
2041  57. Bajgosin, Andrey   7. M30 Ibbenbüren 2:56:47 25:00 1:20:08 1:11:39
2069  58. Sudhues, Frank  17. M50 TVC Enger 3:02:10 24:36 1:22:09 1:15:27
2117  59. Ullrich, Udo   3. M60 Tri Geckos Dortmund 3:08:20 29:12 1:28:40 1:10:30
2126  60. Hagenbäumer, Jürgen   6. M55 Trio Adria Versmold 3:09:15 22:29 1:23:25 1:23:23
2120  61. Matheke, Marco   6. M20 TV Hohne 3:12:05 24:54 1:27:06 1:20:05
2119  62. Schwack, Peter  18. M50 Essen 3:32:21 30:31 1:33:23 1:28:29
2010. Leppersjohann, Frank M40 Lepper aufg. 19:43 1:17:22
2027. Schuecker, Jannis M30 Paderborn aufg. 20:20 1:17:36
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32. Pflüger Triathlon Harsewinkel  -  2. Juni 2019

Ergebnisliste  -  Kurzdistanz Frauen   1000 m - 40 km - 10 km

SNR Nachname, Vorname AK Verein Zeit Schwim Rad Lauf
¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯¯2101   1. Knoepke, Ellen   1. W35 Ejot Team TV Buschhütten 2:13:49 17:23 1:08:12 48:16

2104   2. Swetlik, Janina   2. W35 SG Eintracht Erste1884 2:20:46 17:24 1:13:25 49:59
2102   3. Schneider, Sonja   1. W30 ASC Weißbachtal e. V. 2:24:21 20:29 1:12:24 51:28
2108   4. Rapp, Gwendolin   1. W20 1. Tri Club Paderborn 2:27:33 16:33 1:18:55 52:06
2107   5. Cordes, Ulla   1. W55 TV RW Kirchhundem 2:38:25 24:29 1:14:55 59:02
2111   6. Aselmann, Myrna   1. W45 SC Borchen 2:51:42 25:17 1:21:59 1:04:27
2110   7. Wallbaum, Antje   1. W50 Tri Club Wuppertal 3:06:06 21:02 1:31:10 1:13:55
2109   8. Sijben, Angelique   2. W45 Enschede 3:06:07 25:54 1:24:23 1:15:51
2114   9. Schubert, Mechthild   2. W55 LSF Münster 3:08:56 27:18 1:28:52 1:12:46
2113  10. Henning, Heike   1. W60 ASV Köln 3:11:12 25:06 1:39:38 1:06:29
2115. Dreyer, Eva W55 Essen aufg. 32:33 44:35
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